TELEVIZNY PROGRAM

12. TYZDEN

Sobota 18. 03. 2023

0:05
0:25

1:25
2:20

2:30
3:00
3:20
4:15

4:30

5:00
7:00
8:05
8:30 ®
8:50
9:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Doma je doma / Svetlo pre
Zivot

Semienka nadeje

Ateraz ¢o? / Ma moje
utrpenie nejaky zmysel?
Moja misia - magazin
Hodina milosrdenstva
Svaty Gregor Velky

Tyzden s...(Gréckokatolicka

farnost'Vranov nad Toplou
- Cemerné)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia (4)

Svata liturgia
Peter medzi nami
EkoKlbko

Svedectvo

Pod javiskom

® - Pre deti

10:00
10:20

11:15
11:35
12:00
12:15
12:20

12:30

13:00
13:40
13:55

15:00
15:20

15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

U Nikodéma / Synoda,
Eurépa a my

Jeden na jedného
Spravy zo Svatej zeme
Anjel Pana

Svedectvo

Desatoro bezpecného
seniora

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Akatist k sv. Jozefovi
Nova kvalita Zivota

Poznaceni Bohom: Svata
Katarina Sienska

Hodina milosrdenstva

Desatoro bezpecného
seniora

Gréckokatolicky ruzenec

Svatd omsSa v madarskom
jazyku

(7 - Skryté titulky

17:05
17:35
17:50

18:00 ®
18:20 ©
19:00

19:30
19:45

20:00
20:50

-
-

M

21:20

-
M

23:10
23:52

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Spojeni vierou
LUXaren

Svata omsa zblizka (14) /
Vyznanie viery a modlitby
veriacich

Tvorivo (Tvorime jar)
TV LUX detom
Ruzenec (Radostny
ruzenec)

Effeta

Desatoro bezpecného
seniora

Spravodajsky suhrn
Posvatné miesta

krestanskej viery (Kostol
svatého Jozefa v Nazarete)

! Vstaneme na Usvite - sila

priatelstva
Medzi nebom a zemou

Tyzden s...(Gréckokatolicka
farnost'Vranov nad Toplou
- Cemerné)

@& - Nedostupné online
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Nedela 19. 03. 2023

0:05
0:25
1:20
1:25

2:20

2:30

3:00

3:20

4:20

4:30

5:00

7:00

7:35
7:55

Spravodajsky suhrn
Pod javiskom
Svedectvo

U Nikodéma / Synoda,
Eurépa a my

Tyzden s...(Gréckokatolicka
farnost'Vranov nad Toplou
- Cemerné)

vKontexte
Hodina milosrdenstva

Poznaceni Bohom: Svata
Katarina Sienska

Svata omsa zblizka (14) /
Vyznanie viery a modlitby
veriacich

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia (5)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Spravodajsky suhrn
Prehlad katolickych
periodik

8:05 ® Tvorivo (Tvorime jar)

#* - Premiéra

® - Pre deti

8:30 ® GU100

8:50

9:00
9:26

9:35
10:00
10:55
11:15
11:40
12:00
12:15
12:30

13:05

13:25
14:10

7 - Posunkovy jazyk

Svata omsa zblizka (14) /
Vyznanie viery a modlitby
veriacich

Effeta

Tyzden s...(Gréckokatolicka
farnost'Vranov nad Toplou
- Cemerné)

LUXaren

Svata omSa z PreSova
Nova kvalita Zivota
Spravodajsky suhrn
Jeden na jedného
Anjel Pana

MALA CESTA

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Viera do vrecka (P6st
odhali, kto si)

Medzi nebom a zemou

Pdstne kazne kardinala R.
Cantalamessu, OFMCap

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

15:00
15:30

16:20 (12

17:50

18:00
18:20 ®

18:45

19:30

20:35

21:35

-
-

M

22:05 !

-
N

22:35
23:05

o) - Audiokomentar

Hodina milosrdenstva
KriZzova cesta nasho Pana
Jezisa Krista

Vstaneme na usvite - sila
priatelstva

Tyzden s...(Gréckokatolicka
farnost'Vranov nad Toplou
- Cemerné)

Da sa to aj inak

TV LUX detom

Krizova cesta (Byt'jeho
ucenikmi)

Svatd oms3a

Priamy prenos.

Kumran: Patranie po
zvitkoch od Mftveho mora
vKontexte / Svieckova

manifestacia

Na ceste v rodine (13) /
Dozrievanie a tuzba po
rodicovstve

Effeta

U Nikodéma / Synoda,
Eurépa a my

& - Nedostupné online




Pondelok 20. 03. 2023

0:05
0:25

0:55

1:10

1:45

2:05

3:00
3:20

4:20

4:30

5:00

7:00

7:50

8:20

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Quo vadis s Maxom
Kaspartd (O porovnavani)

Povolanie laik / Z tmy do
svetla

Spojeni vierou

Da sa to aj inak

Krizova cesta nasho Pana
JeZiSa Krista

Hodina milosrdenstva

Doma je doma / Lebo som
bol hladny...

Svata oms3a zblizka
(Vyznanie viery a modlitby
veriacich)

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Tyzden s...Farnostou Velké
ZaluZie

® - Pre deti

8:30 (2 Animované biblické

9:00
9:20

9:35
10:35

11:30

12:15
12:30

13:05

14:00

14:10

15:00
15:20

15:30

7 - Posunkovy jazyk

pribehy Starého zakona
(Ester)

LUXaren

Viera do vrecka (Post
odhali, kto si)

Semienka nadeje

Krizova cesta nasho Pana
JeziSa Krista

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Anjel Pana

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Kumran: Patranie po
zvitkoch od Mftveho mora

Svata omsa zblizka
(Vyznanie viery a modlitby
veriacich)

Postne kdzne kardinala R.
Cantalamessu, OFMCap

Hodina milosrdenstva

Desatoro bezpecného
seniora

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:05
17:05

17:30

18:20 (12

18:30

19:00

20:10

20:30

21:30

22:00

22:15

23:15

23:45

o) - Audiokomentar

Pod javiskom

Peter medzi nami
(Modlitba v kazdodennom
Zivote)

Doma je doma / Mojim
povolanim je laska

TV LUX detom...

Kroky viery: Povolani
vytvarat rodinu

Svata omsa s adoraciou
Kratke spravy

U Nikodéma / Nepokoj
srdca - tajomstvo
duchovného povolania

Quo vadis s Maxom
Kaspartd (O porovnavani)

Povolanie laik / Z tmy do
svetla

Poznaceni Bohom (Svata
Katarina Sienska)

V Skole Ducha (O zapreti
seba - modlitba Pana)

Z pramena

@& - Nedostupné online




Utorok 21. 03. 2023

0:05
0:25
1:05
1:20
1:25
1:55 (12)

2:20
2:30 ®
3:00
3:20
4:15

4:30

5:00
7:00

7:40

8:10
8:30 ®

#* - Premiéra

Kratke spravy

Medzi nebom a zemou
LUXaren

Svedectvo

Moja misia - magazin
Na ceste v rodine

(Dozrievanie a tuzba po
rodicovstve )

Svedectvo

Tvorivo (Tvorime jar)

Hodina milosrdenstva
Semienka nadeje

Tyzden s...Farnostou Velké
ZaluZie

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec (Bolestny
ruzenec)

MALA CESTA

lesodo (Spolocne pri love)

® - Pre deti

9:00
9:15

9:45

10:00
10:20

11:15
11:30

12:00
12:20

12:30
13:05 ®
13:30
14:00

15:00
15:20

15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

Da sa to aj inak

Quo vadis s Maxom
Kasparl (O porovnavani)

Povolanie laik / Z tmy do
svetla

Kratke spravy
Poznaceni Bohom (Svatéa
Katarina Sienska)
Svedectvo

Svatad omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Anjel Pana

Desatoro bezpecného
seniora

RuZenec (Ruzenec svetla)
Tvorivo (Tvorime jar)
Spojeni vierou

Doma je doma / Mojim
povolanim je laska
Hodina milosrdenstva

Desatoro bezpecného
seniora

Ruzenec z Lurd

V Skole Ducha (O
tajomstve modlitby)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:40
17:10

17:20
17:45

18:20 (12)

18:30

19:00
20:10
20:30
21:00

21:20

21:50 (2)

22:20
22:40

22:50
23:45

o) - Audiokomentar

Vaticano

Tyzden s...Farnostou Velké
Zaluzie

Spravy zo Svatej zeme
vKontexte

TV LUX detom...

Kroky viery: Povolani
nacuvat Boziemu hlasu
Svata omSa s adoraciou
Kratke spravy

Desat Bozich

Medzi riadkami (Zjavila sa
Panna Méria)

Posvatné miesta
krestanskej viery
(Karmelitansky klastor
Stella Maris a Kaplnka
Najsv. JeziSovho Srdca)

Bulharsko - rdémske korene
LUXaren

Ateraz ¢o? (Boh na mna
zabudol)

Semienka nadeje

Z pramena

& - Nedostupné online




Streda 22. 03. 2023

0:05
0:25

1:20

1:25

1:55

2:15

2:20
2:30

3:00
3:20

3:50 (2

4:20

4:30
5:00
7:00

7:40

8:15

Kratke spravy

Doma je doma / Mojim
povolanim je laska
Svedectvo

vKontexte

Medzi riadkami (Zjavila sa
Panna Maéria)

Ateraz ¢o? (Boh na mna
zabudol)

Svedectvo

V Skole Ducha (O
tajomstve modlitby)
Hodina milosrdenstva
Posvatné miesta
krestanskej viery
(Karmelitansky klastor

Stella Maris a Kaplnka
Najsv. JeziSovho Srdca)

Bulharsko - rdémske korene

Svata omsa zblizka
(Vyznanie viery a modlitby
veriacich)

Ruzenec (Ruzenec svetla)
Biblia

Svatad omS3a

Priamy prenos z Diecéznej

svatyne Bozieho milosrdenstva
z Kosic.

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Tyzden s...Farnostou Velké
Z3luZie

8:30 ® GU100 (KriZzova cesta)

#* - Premiéra

® - Pre deti

9:00
10:00
10:20
10:45

11:15
11:30

12:00
12:20

12:30

13:05

13:35

14:30

14:40

14:45
15:00
15:20

15:30
16:05

7 - Posunkovy jazyk

Generalna audiencia
Kratke spravy
Spravy zo Svatej zeme

V Skole Ducha (O
tajomstve modlitby)

MALA CESTA

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Anjel Pana

Desatoro bezpecného
seniora

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Desat Bozich

U Nikodéma / Nepokoj
srdca - tajomstvo
duchovného povolania

Tyzden s...Farnostou Velké
ZaluZzie

Ateraz ¢o? (Boh na mna
zabudol)

Svedectvo

Hodina milosrdenstva

Desatoro bezpecného
seniora

Ruzenec z Lurd

Zabudnuté poklady
(Oltarna tvorba raného
baroka: 17.stor)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:15
16:35
16:55

17:30

18:10

18:20 ©®
18:30

19:00
20:10
20:30

20:45
21:45

22:35

23:05

23:15
23:45

o) - Audiokomentar

Gréckokatolicky magazin
Da sa to aj inak

Nablizku (Nablizku v
Afrike)

Krizova cesta nasho Pana
JeZiSa Krista

Prehlad katolickych
periodik

TV LUX detom...

Kroky viery: Povolani citat
BoZie slovo

Svata omSa s adoraciou
Kratke spravy

Jeden na jedného /10
rokov papeza

Pod javiskom

Kumran: Patranie po
zvitkoch od Mrtveho mora

Vaticano

Zabudnuté poklady
(Oltadrna tvorba raného
baroka: 17.stor)

vKontexte

Z pramena

& - Nedostupné online




Stvrtok 23. 03. 2023

0:05
0:25

1:20
1:25
1:45
2:20
2:30
3:00
3:20

4:15

4:30

5:00

7:00

7:40
8:10
8:15

8:30 ®

#* - Premiéra

Kratke spravy

U Nikodéma / Nepokoj
srdca - tajomstvo
duchovného povolania

Svedectvo

Spravy zo Svatej zeme
Spojeni vierou
Svedectvo

LUXaren

Hodina milosrdenstva

Doma je doma / Svetlo pre
Zivot

Tyzden s...Farnostou Velké
Zaluzie

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

Biblia

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuzZenec (Ruzenec svetla)
Svedectvo

A teraz ¢o? (Boh na mna
zabudol)

lesodo (Milujte svojich
nepriatelov)

® - Pre deti

9:00

9:30 (2
10:00
10:20
10:55
11:30

12:00
12:20

12:30

13:05

13:05

13:50

14:10

14:25
14:30
15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Posvatné miesta
krestanskej viery
(Karmelitansky klastor
Stella Maris a Kaplnka
Najsv. JeziSovho Srdca)

Bulharsko - romske korene

Kratke spravy

Vaticano

vKontexte

Svata oms3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Anjel Pana

Desatoro bezpecného
seniora

RuZenec (Slavnostny
ruzenec)

Quo vadis s Maxom
Kasparl (O porovnavani)

Povolanie laik / Z tmy do
svetla

Medzi riadkami (Zjavila sa
Panna Maéria)

Jeden na jedného /10
rokov papeza
Svedectvo

Spravy zo Svatej zeme
Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:05

16:50

17:05

17:15

17:30

18:20 (12)
18:30

19:00
20:10
20:30
21:05
21:25
22:10
22:40

22:50

23:35

23:45

o) - Audiokomentar

Postne kazne kardinala R.
Cantalamessu, OFMCap

Tyzden s...Farnostou Velké
Zaluzie
Zabudnuté poklady

(Oltarna tvorba raného
baroka: 17.stor)

Ateraz ¢o? (Boh na mna
zabudol)

Doma je doma / Povolani
slazit

TV LUX detom...

Kroky viery: Povolani plnit
BoZiu volu

Svatd omSa s adoraciou
Kratke spravy

Adoracia

Gréckokatolicky magazin
Medzi nebom a zemou
Spojeni vierou

Prehlad katolickych
periodik

Krizova cesta nasho Pana
Jezisa Krista

Tyzden s...Farnostou Velké
Zaluzie

Z pramena

& - Nedostupné online




Piatok 24. 03. 2023

0:05
0:25

1:10

1:20

1:25

2:00

2:30
2:50

3:00

3:20

4:00

4:20

4:30

5:00
7:00

7:40

#* - Premiéra

Kratke spravy

Krizova cesta nasho Pana
Jezisa Krista

Medzi riadkami (Zjavila sa
Panna Maéria)

Svedectvo

Vaticano

V Skole Ducha (O
tajomstve modlitby)

Jeden na jedného

Ateraz ¢o? (Boh na mna
zabudol)

Hodina milosrdenstva
Akatist k sv. Jozefovi
Litanie k NajsvatejSiemu
Srdcu JeZiSovmu

Zabudnuté poklady
(Oltarna tvorba raného
baroka: 17.stor)

RuZenec (Radostny
ruzenec)

Biblia

Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

RuZenec (Bolestny
ruzenec)

® - Pre deti

8:10

8:15

8:30 ®

9:00 ®
9:25

9:50
10:00
10:20

11:15

11:30

12:00
12:30
13:05
14:00

15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

Prehlad katolickych
periodik

Tyzden s...Farnostou Velké
ZaluZie

lesodo (Verit znamené
vidiet)

Tvorivo (Tvorime jar)
Nablizku (Nablizku v
Afrike)

Pozvanka

Kratke spravy

Kumran: Patranie po
zvitkoch od Mftveho mora

A teraz ¢o? (Boh na mna
zabudol)

Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Anjel Pana

RuZenec (Ruzenec svetla)
Pod javiskom

Doma je doma / Povolani
slazit

Hodina milosrdenstva

Krizova cesta z Jeruzalema

(7 - Skryté titulky
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16:05

16:35 (12)
17:05
17:35

18:05
18:20 (2
18:30

19:00
20:10
20:30

20:40

21:40
22:15

23:15
23:45

o) - Audiokomentar

Posvatné miesta
krestanskej viery
(Karmelitansky klastor
Stella Maris a Kaplnka
Najsv. JeZiSovho Srdca)

Bulharsko - rdémske korene

Desat Bozich

Effeta (5. pdstna nedela,
cyklus A, Jn 11, 1-45)
Svedectvo

TV LUX detom...

Kroky viery: Povolani k
laske

Svatd omSa s adoraciou
Kratke spravy

Nova kvalita zivota (Lazar,
pod von!)

Poznaceni Bohom (Svata

Anna Katarina
Emmerichova)

Vaticano

Semienka nadeje (Prihovor
pred romskou komunitou
na Luniku IX.)

Spojeni vierou

Z pramena
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